
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
 Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
 Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 Województwo Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje 
zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach 
publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie 
z art. 91 ust. 1 Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiotowej uchwale. 
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
 W ramach wszczętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr 30/1378/17 z dnia 27 lipca 2017 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest opracowanie dokumentacji projektowych (ocena przyrodnicza  
z elementami audytu krajobrazu) dla 30 obszarów chronionego krajobrazu na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego, do upływu terminu składania ofert tj. do 25 września 
2017 r., wpłynęły oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto  

(I kryterium –
60%) 

Kwalifikacje 
zawodowe i 

doświadczenie 
osób – 

koordynator 
projektu 

Kwalifikacje 
zawodowe i 

doświadczenie 
osób - 

specjaliści ds. 
przyrody i 
leśnictwa 

Kwalifikacje 
zawodowe i 

doświadczenie 
osób – 

Specjaliści ds. 
ochrony 
środowiska 

Kwalifikacje 
zawodowe i 

doświadczenie 
osób – 

Specjaliści ds.  
hydrologii lub 

hydrografii 

 
Łączna 
ilość 

punktów 

1 
Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

1.916.337,54 – 
60 pkt 

 
10 pkt 

 
 

10 pkt  

 
 

10 pkt 

 
 

0 pkt 

 
 

90 pkt 

2 

Konsorcjum:  
1.Biuro Urządzania Lasu i 
Geodezji Leśnej – lider 
ul. Leśników 21 Sękocin 
Stary, 05-090 Raszyn 
2.Uniwersytet Mikołaja 
Kopernika  w Toruniu – 
partner 
ul. Gagarina 11,87-100 Toruń 

2.644.500,00 
– 43,48 pkt 

10 pkt 

 
 
 
 

10 pkt  

 
 
 
 

10 pkt 

 
 
 
 

0 pkt 

 
 
 
 

73,48 
pkt 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotu zamówienia kwotę: 2.672.797,00 zł 
brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta tego Wykonawcy była zgodna ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i jej załącznikami.   

 
5. Ocena skutków regulacji: 
Dział: 925 Rozdział: 92502 § 4300 
Nr zadania: W/N/925/66 
W 2017 roku – paragraf 4300 –      24.600,00 
                         paragraf 4300 –        6.150,00 
W 2018 roku – paragraf 4300 – 1.229.997,54    
W 2019 roku – paragraf 4300 –    655.590,00 


